[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2011                                                                                                  № 2078

Об установлении тарифов на услуги

муниципального унитарного
предприятия «Югорскбытсервис»

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска, утвержденным Решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51, в соответствии с Уставом муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис»:

1. Установить тарифы на услуги химчистки муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис» (приложение 1).

2. Установить тарифы на услуги прачечной муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис» (приложение 2).

3. Установить коэффициент 90 к тарифам на услуги швейного ателье муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис» по Прейскуранту № Б 01 (01-15) 1984 года.

4. Установить тариф на услуги бани муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис» в размере 300 рублей за одно посещение.

5. Признать утратившим силу постановление главы города Югорска от 18.10.2010 №1886 «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис».

6. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете « Югорский вестник».

8. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис» И.В. Тараторину.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

от 29 сентября 2011 № 2078
Тарифы на услуги химчистки

муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис»

	№ п/п
	Наименование изделий для чистки
	Единицы
 измерения
	Тарифы, (рублей)

	Срок выполнения свыше 3-х дней
	Срок выполнения от 1-го до 3-х дней
	Срок выполнения в течение 1 дня
	Вещи, имеющие дефекты после чистки в домашних условиях с нарушением способов ухода за изделием

	Срок выполнения свыше 3-х дней
	Срок выполнения от 1-го до 3-х дней
	Срок выполнения в течение 1 дня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Пальтовая группа

	1
	Шуба из искусственного меха свыше 100 см
	шт
	1020
	1100
	1275
	1100
	1430
	1650

	2
	Полушубок из искусственного меха до 100 см
	шт
	720
	790
	910
	790
	1025
	1180

	3
	Полушубок из искусственного меха до 70 см:

	 взрослый
	шт
	580
	630
	730
	630
	815
	950

	 детский до 38 размера
	шт
	400
	440
	510
	440
	575
	660

	4
	Пальто с утеплением и с отделкой  из натурального меха:

	 взрослое
	шт
	1020
	1100
	1270
	1100
	1430
	1650

	 детское до 38 размера
	шт
	700
	770
	890
	770
	1001
	1155

	5
	Полупальто с утеплением и с отделкой  из натурального меха:

	 взрослое
	шт
	875
	940
	1090
	940
	1210
	1415

	 детское до 38 размера
	шт
	600
	660
	760
	660
	860
	990

	6
	Пальто с утеплителем и отделкой из искусственного меха:

	 взрослое
	шт
	725
	790
	910
	790
	1025
	1180

	 детское до 38 размера
	шт
	500
	550
	630
	550
	715
	825

	7
	Полупальто с утеплителем и отделкой из искусственного меха:

	 взрослое
	шт
	580
	630
	730
	630
	815
	950

	 детское до 38 размера
	шт
	400
	440
	510
	440
	575
	660

	8
	Пальто демисезонное, плащ с утеплителем, куртка джинсовая удлиненная:

	 взрослые
	шт
	695
	750
	865
	750
	970
	1125

	 детские до 38 размера
	шт
	470
	525
	600
	525
	680
	770

	9
	Полупальто демисезонное:

	 взрослое
	шт
	580
	630
	730
	630
	815
	940

	 детское до 38 размера
	шт
	400
	440
	510
	440
	575
	655

	10
	Плащ, пальто летнее:

	 взрослые
	шт
	510
	550
	635
	550
	715
	820

	 детские до 38 размера
	шт
	350
	390
	440
	390
	500
	570

	11
	Плащ с отделкой из замши, кожи:

	 взрослый
	шт
	1020
	1100
	1270
	1100
	1430
	1650

	 детский до 38 размера
	шт
	700
	770
	880
	770
	1000
	1145

	12
	Куртка с утеплением:

	 взрослая
	шт
	580
	630
	730
	630
	815
	940

	 детская до 38 размера
	шт
	400
	440
	510
	440
	570
	655

	13
	Куртка с отделкой из замши, кожи, меха, с меховым подкладом:

	 взрослая
	шт
	875
	940
	1090
	940
	1210
	1415

	 детская до 38 размера
	шт
	600
	660
	760
	660
	860
	1085

	14
	Куртка-ветровка:

	 взрослая
	шт
	430
	475
	545
	475
	615
	705

	 детская до 38 размера
	шт
	300
	330
	380
	330
	430
	495

	15
	Комбинезон с утеплением:

	 взрослый
	шт
	725
	790
	910
	790
	1025
	1180

	 детский до 38 размера
	шт
	500
	550
	635
	550
	715
	820

	16
	Комбинезон летний:

	 взрослый
	шт
	365
	390
	450
	390
	510
	585

	 детский до 38 размера
	шт
	250
	265
	315
	265
	340
	410

	17
	Полукомбинезон ( брюки утепленные):

	 взрослый
	шт
	430
	475
	545
	475
	615
	705

	 детский до 38 размера
	шт
	300
	330
	380
	330
	430
	495

	18
	Пончо:

	 взрослое
	шт
	365
	390
	450
	390
	510
	585

	 детское до 38 размера
	шт
	250
	265
	315
	265
	340
	410

	19
	Пуховик-пальто:

	 взрослое
	шт
	1020
	1100
	1270
	1100
	1430
	1650

	 детское до 38 размера
	шт
	700
	770
	885
	770
	1001
	1155

	20
	Пуховик-куртка:

	 взрослая
	шт
	720
	790
	910
	785
	1025
	1180

	 детская до 38 размера
	шт
	500
	550
	630
	550
	715
	820

	21
	Жилет на пуху:

	 взрослый
	шт
	580
	630
	730
	630
	815
	940

	 детский до 38 размера
	шт
	400
	440
	510
	440
	575
	660

	Дубленки  и  замшевые  изделия

	22
	Дубленка  длиной до 70 см:

	 взрослая
	шт
	1745
	1890

	1890
	2455

	 детская до 38 размера
	шт
	1200
	1315

	1315
	1710

	23
	 Дубленка  длиной до 100 см
	шт
	2030
	2200

	2200
	2860

	24
	Дубленка длиной более 100 см
	шт
	2320
	2515

	2515
	3270

	25
	Капюшон, пелерина замшевые:

	 взрослые
	шт
	290
	315

	315
	410

	 детские до 38 размера
	шт
	190
	215

	215
	275

	26
	Нанесение покрытия «наппа» на замшевые изделия длиной до 70 см с предварительной химчисткой:

	 взрослые
	шт
	2175

	2360

	 детские до 38 размера
	шт
	1500

	1650

	27
	Нанесение покрытия «наппа» на замшевые изделия длиной до 100 см с предварительной химчисткой
	шт
	2615

	2830

	28
	Нанесение покрытия «наппа» на замшевые изделия длиной более 100 см с предварительной химчисткой
	шт
	2900

	3145

	29
	Пальто, пиджаки, куртки из кожи «крэг» длиной до 70 см:

	 взрослые
	шт
	1305
	2515

	2515
	1840

	 детские до 38 размера
	шт
	900
	985

	985
	1280

	30
	Пальто, пиджаки, куртки из кожи «крэг» длиной до 100 см
	шт
	1450
	1575

	1575
	2045

	31
	Пальто, пиджаки, куртки из кожи «крэг» длиной более 100 см
	шт
	1745
	1890

	1890
	2455

	Меховые  изделия

	32
	Изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 70 см:

	 взрослые
	шт
	1890
	2050
	2365
	2050
	2665
	3070

	 детские до 38 размера
	шт
	1300
	1430
	1650
	1430
	1860
	2145

	33
	Двухсторонние изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 70 см:

	 взрослые
	шт
	3775
	4070
	4720
	4070
	5290
	6130

	 детские до 38 размера
	шт
	2600
	2860
	3300
	2860
	3720
	4290

	34
	Изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 100 см
	шт
	2180
	2360
	2725
	2360
	3065
	3540

	35
	Двухсторонние изделия из дорогого меха (норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 100 см
	шт
	4355
	4720
	5445
	4720
	6135
	7080

	36
	Изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной более 100 см

	2900
	3145
	3630
	3145
	4090
	4720

	37
	Двухсторонние изделия из дорогого меха (норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной более 100 см
	шт
	5810
	6290
	7260
	6290
	8180
	9440

	38
	Изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 70 см из пластин:

	 взрослые
	шт
	2900
	3150
	3630
	3150
	4090
	4720

	 детские до 38 размера
	шт
	2030
	2200
	2545
	2200
	2860
	3300

	39
	Двухсторонние изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 70 см из пластин:

	 взрослые
	шт
	5810
	6295
	7260
	6295
	8180
	9440

	 детские до 38 размера
	шт
	4060
	4400
	5085
	4400
	5720
	6600

	40
	Изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 100 см из пластин
	шт
	3630
	3930
	4540
	3930
	5110
	5900

	41
	Двухсторонние изделия из дорогого меха (норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной до 100 см из пластин
	шт
	7250
	7865
	9075
	7865
	10225
	11800

	42
	Изделия из дорогого меха ( норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной более 100 см из пластин
	шт
	4350
	4720
	5445
	4720
	6135
	7080

	43
	Двухсторонние изделия из дорогого меха (норка, песец, лиса, опоссум, чернобурка, шиншилла, горностай) длиной более 100 см из пластин
	шт
	8710
	9440
	10890
	9440
	12265
	14160

	44
	Изделия из недорогого  меха (овчина, кролик, собака, лама, заяц, волк) длиной до 70 см:

	 взрослые
	шт
	875
	940
	1690
	940
	1220
	2515

	 детские до 38 размера
	шт
	600
	660
	760
	660
	860
	990

	45
	Двухсторонние изделия из недорогого  меха (овчина, кролик, собака, лама, заяц, волк) длиной до 70 см:

	 взрослые
	шт
	1740
	1880
	2180
	1880
	2440
	2830

	 детские до 38 размера
	шт
	1200
	1320
	3915
	1320
	1720
	1970

	46
	Изделия из недорогого  меха (овчина, кролик, собака, лама, заяц, волк) длиной до 100 см
	шт
	1305
	1415
	1635
	1415
	1840
	2125

	47
	Двухсторонние изделия из недорогого  меха (овчина, кролик, собака, лама, заяц, волк) длиной до 100 см
	шт
	2615
	2830
	3270
	2830
	3680
	4250

	48
	Изделия из недорогого  меха (овчина, кролик, собака, лама, заяц, волк) длиной более 100 см
	шт
	1740
	1880
	2180
	1880
	2440
	2830

	49
	Двухсторонние изделия из недорогого  меха (овчина, кролик, собака, лама, заяц, волк) длиной более 100 см
	шт
	3485
	3775
	4355
	3775
	4905
	5660

	50
	Шкурки
	кв.м
	175
	190
	215
	190
	245
	275

	51
	Мягкие головные уборы
	шт
	575

	52
	Ручная чистка головного убора
	шт
	860

	Костюмная группа

	53
	Пиджак:

	 взрослый
	шт
	365
	390
	450
	390
	510
	585

	 детский до 38 размера
	шт
	250
	270
	315
	270
	340
	410

	54
	Пиджак с коротким рукавом:

	 взрослый
	шт
	315
	340
	400
	340
	440
	510

	 детский до 38 размера
	шт
	210
	235
	270
	235
	300
	355

	55
	Пиджак с отделкой из кожи/замши:

	 взрослый
	шт
	650
	705
	815
	705
	915
	1055

	 детский до 38 размера
	шт
	450
	495
	570
	495
	645
	740

	56
	Смокинг, фрак:

	 взрослый
	шт
	1020
	1100
	1270
	1100
	1430
	1650

	 детский до 38 размера
	шт
	700
	770
	880
	770
	1000
	1145

	57
	Жилет:

	 взрослый
	шт
	215
	240
	270
	240
	310
	350

	 детский до 38 размера
	шт
	150
	165
	190
	165
	210
	245

	58
	Рубашка, сорочка с длинным рукавом:

	 взрослые
	шт
	255
	275
	320
	275
	360
	415

	 детские до 38 размера
	шт
	180
	195
	220
	195
	245
	290

	59
	Галстук
	шт
	255
	275
	320
	275
	360
	415

	60
	Брюки:

	 взрослые
	шт
	320
	340
	400
	340
	440
	515

	 детские до 38 размера
	шт
	215
	235
	270
	235
	310
	355

	61
	Брюки укороченные:

	 взрослые
	шт
	290
	315
	365
	315
	410
	475

	 детские до 38 размера
	шт
	195
	215
	250
	215
	275
	320

	62
	Джинсы:

	 взрослые
	шт
	290
	315
	365
	315
	410
	475

	 детские до 38 размера
	шт
	195
	215
	250
	215
	275
	320

	63
	Спортивная куртка:

	 взрослая
	шт
	255
	275
	320
	275
	360
	415

	 детская до 38 размера
	шт
	180
	195
	220
	195
	245
	290

	64
	Спортивные брюки:

	 взрослые
	шт
	230
	245
	290
	245
	315
	370

	 детские до 38 размера
	шт
	160
	170
	200
	170
	220
	255

	Плательная    группа

	65
	Платье сложного покроя ( плиссе,  воланы, складки):

	 взрослое
	шт
	435
	470
	545
	470
	605
	705

	 детское до 38 размера
	шт
	300
	330
	380
	330
	430
	495

	66
	Платье вечернее
	шт
	950
	1025
	1180
	1030
	1320
	1530

	67
	Платье свадебное
	шт
	1160
	1255
	1455
	1255
	1630
	1890

	68
	Платье простого покроя, сарафан, халат:

	 взрослое
	шт
	365
	390
	455
	390
	510
	585

	 детское до 38 размера
	шт
	250
	275
	315
	275
	360
	410

	69
	Халат шелковый, пижама ( комплект), ночная сорочка:

	 взрослая
	шт
	290
	315
	365
	315
	410
	475

	 детская до 38 размера
	шт
	195
	215
	250
	215
	275
	320

	70
	Юбка:

	 взрослая
	шт
	320
	340
	400
	340
	440
	510

	 детская до 38 размера
	шт
	215
	240
	270
	235
	305
	350

	71
	Юбка сложного покроя:

	 взрослая
	шт
	435
	475
	545
	475
	605
	705

	 детская до 38 размера
	шт
	300
	330
	380
	330
	430
	495

	72
	Юбка с утеплением:

	 взрослая
	шт
	510
	550
	635
	550
	715
	820

	 детская до 38 размера
	шт
	340
	380
	435
	380
	490
	565

	73
	Топ, майка, футболка:

	 взрослые
	шт
	215
	235
	270
	235
	310
	350

	 детские до 38 размера
	шт
	150
	165
	190
	165
	210
	245

	74
	Блуза:

	 взрослая
	шт
	350
	370
	430
	370
	480
	550

	 детская до 38 размера
	шт
	240
	255
	300
	255
	330
	385

	75
	Корсетные изделия:

	 взрослые
	шт
	510
	550
	635
	550
	715
	820

	 детские до 38 размера
	шт
	350
	385
	445
	385
	500
	580

	            Трикотажная    группа

	76
	Джемпер, свитер, полувер, водолазка, жакет:

	 взрослые
	шт
	320
	340
	400
	340
	440
	510

	 детские до 38 размера
	шт
	215
	235
	270
	235
	305
	345

	77
	Джемпер, свитер, полувер, водолазка, жакет с отделкой из кожи:

	 взрослые
	шт
	610
	655
	760
	655
	850
	990

	 детские до 38 размера
	шт
	420
	455
	530
	455
	595
	685

	78
	Кардиган:

	 взрослый
	шт
	400
	435
	500
	435
	560
	650

	 детский до 38 размера
	шт
	270
	300
	350
	300
	385
	455

	79
	Жилет удлиненный:

	 взрослый
	шт
	340
	370
	430
	370
	480
	555

	 детский до 38 размера
	шт
	240
	260
	300
	260
	335
	385

	80
	Брюки:

	 взрослые
	шт
	365
	390
	455
	390
	510
	585

	 детские до 38 размера
	шт
	250
	270
	315
	270
	355
	410

	81
	Юбка:

	 взрослая
	шт
	290
	315
	365
	315
	410
	475

	 детская до 38 размера
	шт
	195
	215
	250
	215
	275
	320

	82
	Блуза спортивная ( поло, тенниска, боди, футболка, водолазка):

	 взрослые
	шт
	215
	235
	270
	235
	310
	355

	 детские до 38 размера
	шт
	145
	165
	190
	165
	210
	245

	83
	Комбинезон:

	 взрослый
	шт
	435
	475
	545
	475
	605
	705

	 детский до 38 размера
	шт
	300
	330
	380
	330
	430
	495

	84
	Берет, шляпа, кепка, варежки (пара), перчатки (пара):

	 взрослые
	шт
	230
	250
	290
	250
	320
	370

	 детские до 38 размера
	шт
	160
	170
	200
	170
	220
	255

	85
	Шарф, платок, косынка
	шт
	195
	215
	250
	215
	275
	320

	Спецодежда

	86
	Брюки или полукомбинезон
	шт
	185
	200
	230
	200
	255
	300

	87
	Полукомбинезон на подкладе
	шт
	215
	235
	270
	235
	305
	355

	88
	Полукомбинезон с утеплителем
	шт
	365
	390
	450
	390
	510
	585

	89
	Комбинезон
	шт
	235
	245
	290
	245
	315
	370

	90
	Комбинезон с утеплителем
	шт
	655
	705
	815
	705
	915
	1055

	91
	Куртка без подклада, рубашка
	шт
	185
	200
	230
	200
	255
	300

	92
	Куртка на подкладе
	шт
	295
	315
	365
	315
	410
	475

	93
	Кутка меховая с тканевым покрытием
	шт
	655
	705
	815
	705
	915
	1055

	94
	Куртка с утеплителем
	шт
	510
	550
	635
	550
	715
	820

	95
	Халат
	шт
	185
	200
	230
	200
	230
	300

	96
	Головные уборы
	шт
	85
	95
	105
	95
	120
	135

	97
	Постельные принадлежности общежитий, гостиниц:

	 - одеяло на синтепоне
	шт
	350
	370
	430
	370
	480
	555

	 - одеяло шерстяное
	шт
	280
	310
	355
	310
	400
	455

	 -  покрывало
	шт
	280
	310
	355
	310
	400
	455

	 - спальник на синтепоне
	шт
	365
	390
	450
	390
	510
	585

	98
	Перчатки, рукавицы
	пара
	35
	40
	45
	40
	55
	60

	99
	Рукавицы с утеплителем
	пара
	70
	80
	90
	80
	100
	110

	           Другие     изделия

	Одеяло шерстяное 1,5- спальное
	шт
	800
	865
	995
	865
	1125
	1295

	100
	Одеяло шерстяное 2-спальное, спальный мешок
	шт
	950
	1025
	1180
	1025
	1330
	1530

	101
	Одеяло на синтепоне 1,5-спальное
	шт
	655
	705
	815
	705
	915
	1055

	102
	Одеяло на синтепоне 2-спальное
	шт
	800
	865
	995
	865
	1125
	1295

	103
	Одеяло байковое
	шт
	365
	390
	450
	390
	510
	585

	104
	Подушка  пуховая евростандарт 50х50, 50х70
	шт
	435
	475
	545
	475
	605
	705

	105
	Плед, покрывало 1,5-спальное (шерсть)
	шт
	435
	475
	545
	475
	605
	705

	106
	Плед, покрывало 2-спальное (шерсть)
	шт
	580
	630
	730
	630
	815
	940

	107
	Плед, покрывало 1,5-спальное ( синтетика, искусственный мех)
	шт
	510
	550
	635
	550
	715
	820

	108
	Плед, покрывало 2-спальное (синтетика, искусственный мех)
	шт
	655
	705
	815
	705
	915
	1055

	109
	Плед, покрывало двойной (синтетика, искусственный мех)
	шт
	725
	790
	910
	785
	1025
	1180

	110
	Шторы тонкие, шелковые, тюль
	кг
	295
	315
	365
	315
	410
	475

	111
	Портьеры, шторы, изделия из гобелена фасонные, гардины
	кг
	435
	475
	545
	475
	605
	705

	112
	Жалюзи
	кг
	400
	435
	500
	435
	565
	650

	113
	Скатерть
	кг
	260
	275
	320
	275
	360
	415

	114
	Чехлы автомобильные - передние
	шт
	260
	275
	320
	275
	360
	415

	115
	Чехлы автомобильные - задние
	шт
	400
	435
	500
	435
	560
	650

	116
	Чехлы автомобильные из натурального меха – передние
	шт
	435
	475
	545
	475
	605
	705

	117
	Чехлы автомобильные из натурального меха – задние
	шт
	870
	935
	1090
	935
	1215
	1415

	118
	Чехлы автомобильные из искусственного меха - передние
	шт
	400
	435
	500
	435
	560
	650

	119
	Чехлы автомобильные из искусственного меха - задние
	шт.
	545
	595
	685
	595
	770
	885

	120
	Чехлы мебельные (кресло, стул, диван)
	кг
	545
	595
	685
	595
	770
	885

	121
	Перчатки (пара), сумки
	шт
	435
	470
	545
	470
	605
	705

	122
	Шапки, воротники
	шт
	580
	630
	725
	630
	815
	940

	123
	Коврики, покрывала, чехлы
	кг
	580
	630
	725
	630
	815
	940

 Приложение 2

 к постановлению
администрации города Югорска

от ________________ № _____
Тарифы

на услуги прачечной

 муниципального унитарного предприятия «Югорскбытсервис»

	№ п/п
	Наименование изделий для чистки
	Единицы  измерения
	Тарифы, (рублей)

	Срок выполнения свыше 3-х дней
	Срок выполнения от 1-го до       3-х дней
	Срок выполнения в течение 1 дня
	Вещи, имеющие дефекты после стирки в домашних условиях с нарушением способов ухода за изделием

	Срок выполнения свыше 3-х дней
	Срок выполнения от 1-го до 3-х дней
	Срок выполнения в течение 1 дня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Стирка

	1
	Прямое  белье
	кг
	40
	50
	60
	50
	65
	75

	2
	Рубашка
	шт
	180
	235
	275
	235
	310
	355

	3
	Футболка
	шт
	120
	160
	180
	150
	205
	235

	4
	Халат
	шт
	180
	235
	275
	235
	310
	355

	5
	Пижама
	шт
	180
	235
	275
	235
	310
	355

	Аквачистка искусственных дубленок

	10
	Дубленки длиной до 70 см:

	 взрослые
	шт
	605
	790
	910
	785
	1025
	1180

	 детские до 38 размера
	шт
	425
	550
	635
	550
	715
	825

	11
	Дубленки длиной до 100 см
	шт
	730
	940
	1090
	940
	1220
	1415

	12
	Дубленки длиной более 100 см
	шт
	970
	1255
	1455
	1255
	1630
	1890

	13
	Капюшон, пелерина
	шт
	120
	155
	180
	155
	200
	235

 LINK Excel.Sheet.8 "C:\\Documents and Settings\\IT\\Рабочий стол\\Мои док.Новые\\Тарифы Югорскбытсервис\\прил. 1,2.2010г. 2xls.xls" "Услуги химчистки!R1:R65536" \a \f 4 \h  \* MERGEFORMAT
«В регистр»